
Volba má

Monika Absolonová

Dnes blízko ránu
Řekla jsem pánu
Těch pár důvodů,
Co svádějí mě lhát.

Sdělit mu toužím,
Proč já zlu sloužím
A jsem symbolem
Všech úkladů a zrad.

V mém čase dívčím
Tkví jedna z příčin,
Že chci spálená
A v zášti zlá jen brát.

Násilnou láskou
Já přes oči s páskou
Prošla v létech svých,

Kdy má si dívka hrát.

Já mohla kráčet v kostelích,
Já mohla svádět v postelích.
Dnes však má volba má
Jen temný směr a cíl.

Já mohla zpívat do triol,
Já mohla míchat vitriol.
Duši mou volba má
Od ráje odvrací.

Já mohla lásku mužům dát,
Já mohla táty synům brát.
Dnes však má volba má

Jen temný směr a cíl.

Já mohla stoupat k nebesům,
Já mohla mířit ke běsům,
To vím.

Odměna slibná,
Až osoba vlivná
Zmizí v záhrobí
A návod já jen znám.

Jedová dýka
A už rakve víka
Hrobník zatlouká
A já svůj žold už mám.

V mém čase dívčím
Tkví jedna z příčin,
Že chci spálená
A v zášti zlá jen brát.

Násilnou láskou
Já přes oči s páskou
Prošla v létech svých,



Kdy má si dívka hrát, má si hrát.

Já mohla kráčet v kostelích,
Já mohla svádět v postelích.
Dnes však má volba má
Jen temný směr a cíl.

Já mohla zpívat do triol,
Já mohla míchat vitriol.
Duši mou volba má
Od ráje odvrací.

Já mohla lásku mužům dát,
Já mohla táty synům brát.
Dnes však má volba má
Jen temný směr a cíl.

Já mohla stoupat k nebesům,
Já mohla mířit ke běsům,
To vím.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

